
3° GIORNATA ATT. PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 1
05/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 07/03/2004 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
1 BERTOLA GIACOMO 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
2 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
3 DARIOL ALESSANDRO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
4 SPESSOTTO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
5 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
6 PINESE LUCA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
7 FALCADE TOMMASO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0

Serie n° 3 di 4
1 DALLE VEDOVE MARCO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
2 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
3 KUCI PATRICK 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
4 NESI ENEA GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.0
5 FRANZIN KEVIN 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
6 GIACOMAZZI ANTONIO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
7 SCAPOLAN DAVIDE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
8 ANZANELLO MATTEO 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0

Serie n° 2 di 4
1 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
2 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
3 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
4 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
5 BIANCO ELIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
6 FERRETTO FEDERICO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
7 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.0
8 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0

Serie n° 1 di 4
1 MICHELETTO DEREK 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
2 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
3 CORBANESE SIMONE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:19.0
4 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
5 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
6 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:20.0
7 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
8 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 07/03/2004 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
3 GALLINELLI NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
4 BIANCO ELISA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
5 DALLA TORRE ELENA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
6 FURLAN NOEMI 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0

Serie n° 2 di 3
2 BERTUOL TERESA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0
3 DE BIASI CATERINA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
4 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
5 FRANZIN EVELYN 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
6 MENEGALDO MARA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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3° GIORNATA ATT. PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 2
05/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 DI ANTONIO GIORGIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
2 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
3 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
4 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
5 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.0
6 VISINTIN ERICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
7 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
8 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 07/03/2004 ore 16:30

Serie n° 3 di 3
1 CANZIAN ELIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
2 ROSSO NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.0
3 MANFRE' MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
4 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
5 ROSSETTO SIMONE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.0
6 ZANARDO EMANUELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.0
7 LORENZON MICHAEL 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0

Serie n° 2 di 3
1 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
2 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
3 MARCOLONGO ANDREA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
4 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.0
5 FELETTO LEONARDO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
6 CIOTTI SANDRO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.0
7 TONON MATTEO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
8 GAVA FEDERICO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0

Serie n° 1 di 3
1 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.0
2 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:17.0
3 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.0
4 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.0
5 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:16.5
6 STEFAN NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.0
7 BUORO NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:17.2
8 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:18.0

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 07/03/2004 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
2 CHINELLATO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
3 RAGAZZO CHIARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
4 BATTISTELLA MARTA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.0
5 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 MAZZER VALENTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA ATT. PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 3
05/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:25.0
3 BERTUOL ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
4 DE CASSAN FRANCESCA MARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:23.0
5 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
6 MARCHI ANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
7 MARION ANNA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0

Serie n° 1 di 3
1 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:21.0
2 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
3 ROMA BEATRICE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.5
4 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.8
5 CACCIATORI MARTINA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.0
6 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:20.8
7 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:21.0
8 DE LAZZARI ANGELA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 07/03/2004 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
3 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
4 RAGAZZO FRANCESCO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
5 CAMARIN DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.0
6 GAETA GIACOMO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.0

Serie n° 1 di 2
2 MIRAVAL NICOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.7
3 CARACCIOLO DOMENICO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
4 NESPOLO DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
5 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
6 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 07/03/2004 ore 17:10

Serie n° 3 di 3
3 BATTISTELLA LISA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.0
4 TOMASI CHIARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.0
5 DE LAZZARI TERESA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:55.0
6 BATTISTELLA JESSICA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.0

Serie n° 2 di 3
2 BIASOTTO ELISA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
3 LIO BEATRICE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
4 DE LAZZARI MARIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
5 TONETTO SILVIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.0
6 POLLASTRI FRANCESCA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0

Serie n° 1 di 3
1 MARIANI EMMA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
2 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:44.0
3 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
4 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.0
5 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
6 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:41.0
7 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0
8 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA ATT. PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 4
05/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Rana - P1 M Serie Domenica 07/03/2004 ore 17:20

Serie n° 3 di 3
2 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.0
3 DA DALT MARCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
4 ZAGO DANIEL 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
5 BIANCO ELIA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
6 FERRETTO FEDERICO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
7 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.0

Serie n° 2 di 3
1 SCAPOLAN DAVIDE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
2 CARRER VANES 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
3 ANDREOLA ALESSANDRO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
4 KUCI PATRICK 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
5 CAMERIN GIULIO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
6 NESI ENEA GIOVANNI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
7 CORBANESE SIMONE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0

Serie n° 1 di 3
1 CARAMBIA LUIGI 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
2 QUERIN GIOVANNI 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:29.0
3 CALDATO DANIELE 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.0
4 ZANET LUCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
5 GOBBO ANDREA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
6 CESCHIN FRANCESCO 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
7 MICHELETTO DEREK 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.0
8 PECCOLO FRANCESCO 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0

25 Rana - P1 F Serie Domenica 07/03/2004 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
1 FOLTRAN ELISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
2 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
3 ARMELLIN GIADA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
4 STEFAN MAIRA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0
5 ARMELLIN LISA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.0
6 SOSSAI LAURA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0
7 VITALE SOFIA 1997 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.0
8 BERTUOL TERESA 1997 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.0

25 Rana - P2 M Serie Domenica 07/03/2004 ore 17:40

Serie n° 3 di 3
2 ROSSO NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
3 SEMENZATO DANIELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
4 ROSSETTO SIMONE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
5 MANFRE' MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
6 ZANARDO EMANUELE 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.0
7 TONON MATTEO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA ATT. PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 5
05/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 GAVA FEDERICO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
3 MARCOLONGO ANDREA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
4 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
5 BONACIN SAMUELE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
6 BOLZAN NICHOLAS 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:26.0
7 BUORO NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0

Serie n° 1 di 3
1 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.0
2 DRUSIAN MATTIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
3 BUORO ERICK 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.0
4 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:22.0
5 BUGNA FILIPPO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.5
6 STEFAN NICOLA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:23.5
7 FELETTO LEONARDO 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:24.0
8 CESCHIN NICOLA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0

25 Rana - P2 F Serie Domenica 07/03/2004 ore 17:50

Serie n° 3 di 3
2 NORIS FRANCESCA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
3 TARDIVO LUCIA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
4 DE LAZZARI ANGELA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.0
5 DE CASSAN FRANCESCA MARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:35.0
6 BATTISTELLA MARTA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:38.0

Serie n° 2 di 3
2 MARION ANNA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
3 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.0
4 BERTUOL ILARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
5 CHINELLATO CHIARA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
6 MAZZER VALENTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:33.0
7 MARCHI ANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0

Serie n° 1 di 3
1 NEGRO ARIANNA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
2 TOMASETTO ELISABETTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:28.0
3 CACCIATORI MARTINA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
4 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:25.0
5 ROMA BEATRICE 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
6 BOZZATO SARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:27.0
7 RAGAZZO CHIARA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:30.0
8 RUSALEN MARTA 1996 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0

50 Rana - P3 M Serie Domenica 07/03/2004 ore 18:10

Serie n° 2 di 2
3 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.0
4 PADOVAN ENRICO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.0
5 NESPOLO DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.0
6 GAETA GIACOMO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3° GIORNATA ATT. PROPAGANDA SX PIAVE Foglio n. 6
05/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 CARACCIOLO DOMENICO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
3 RAGAZZO FRANCESCO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
4 CAMARIN DAVIDE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
5 MIRAVAL NICOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
6 BIASI SIMONE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0

50 Rana - P3 F Serie Domenica 07/03/2004 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
1 POLLASTRI FRANCESCA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.0
2 TONETTO SILVIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.0
3 DE LAZZARI MARIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
4 TOMASI CHIARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.0
5 BIASOTTO ELISA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:00.0
6 DE LAZZARI TERESA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:05.0
7 LIO BEATRICE 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 01:10.0

Serie n° 1 di 2
1 MARIANI EMMA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:56.0
2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.0
3 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:52.0
4 NESPOLO GIOVANNA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:48.0
5 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:48.0
6 SPERANZON ALESSIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 00:54.0
7 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.0
8 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.0

Staff. 4x25 Misti - P2 M Serie Domenica 07/03/2004 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
2 GAVA, BOLZAN, MARCOLONGO, QUERIN  A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.5
3 FELETTO, STEFAN, BUORO, ZANET  A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.0
4 CORBANESE, D'ESTE, DA ROS, CESCHIN  RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
5 BUGNA, BUORO, DRUSIAN, GOBBO  A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.0
6 SEMENZATO, ZANARDO, CARAMBIA, POLONI RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0

Staff. 4x25 Misti - P2 F Serie Domenica 07/03/2004 ore 18:40

Serie n° 1 di 1
3 DE CASSAN, CHINELLATO, MARION, FOLTRAN RANAZZURRA S.S.D. 02:05.0
4 TOMASETTO, STEFAN, ROMA, CACCIATORI A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.0
5 SOSSAI, BERTUOL, ANDREOLA, CALDERARI RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
6 NEGRO, RUSALEN, BOZZATO, DI ANTONIO A.S.D. ARCA NUOTO 02:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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